
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025                                                                                        № 138
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 15 декабря 2023 года № 1871

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского 
муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  изменения  в  состав  Муниципального  координационного  совета  по 
взаимодействию  с  региональным  отделением  Российского  движения  детей  и 
молодежи  «Движение первых», местным и первичными отделениями  в Тотемском 
муниципальном  округе,  утвержденный постановлением  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  15.12.2023  №  1871,  изложив  в  новой  редакции  согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение к постановлению 
администрации Тотемского

муниципального округа
от31.01.2025 № 138

«Утвержден
постановлением администрации 

Тотемского муниципального округа 
от 15.12.2023 № 1871

(приложение № 2)

Состав
Муниципального координационного совета по взаимодействию

с региональным отделением Российского движения детей и молодежи 
«Движение первых», местным и первичными отделениями 

в Тотемском муниципальном округе

Селянин С. Л. глава  Тотемского  муниципального  округа,  председатель 
муниципального координационного совета;

Горчагова В. С.

Тихановская О. А.

начальник  управления  образования  администрации 
Тотемского  муниципального  округа,  заместитель 
председателя;
председатель  местного  отделения  Общероссийского 
общественно- государственного движения детей и молодежи 
«Движение первых» в Тотемском муниципальном округе, 
секретарь.

Члены Совета

Маринова Т. В. исполняющий  обязанности  заместителя  главы  округа  по 
социальным вопросам;

Долгирев А. М. 

Чернега А. А. 

Сергеева И. Г.

Методист  по  спорту  отдела  культуры  Тотемского 
муниципального округа по спорту;
Начальник  отдела  туризма  общественных  проектов 
администрации Тотемского муниципального округа;
Начальник  отдела  культуры  администрации  Тотемского 
муниципального округа;

Петухова Н. С. Муниципальный координатор проекта «Навигаторы детства» 
(по согласованию).».


